檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立自然科學博物館　函

地址：40453 臺中市北區館前路1號

聯絡人：唐嬌芳

電話：(04)23226940　分機　762

傳真：(04)23236139

Email：j4143@nmns.edu.tw

受文者：桃園市政府教育局

發文日期：中華民國107年5月3日

發文字號：館營(一)字第1070003298號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：摺頁內面、摺頁外面(1070003298-0-0.jpg、1070003298-0-1.jpg)

主旨：本館舉辦「博物館大驚奇-VR奇境探秘」特展，敬請惠予

公告，請查照。

說明：

一、旨揭特展結合最新的VR科技與體感技術，包含擬鳥互動體

驗、澎湖藍洞地景360度觀賞、科博館虛擬VR蒐藏庫與360

VR推廣教室等，身歷其境體驗虛實整合的世界，摺頁電子

檔詳如附件。

二、自即日起展出至107年(下同)10月31日，票價資訊請參考

本館首頁參觀與服務/票價表網頁(http://www.nmns.edu.t

w/ch/visit/price.htm)。

三、開館時間為9時至17時(每週一固定休館，如週一遇寒、暑

假期間、國定假日或補假日則照常開放)。

四、所屬三園區同步開放VIVE體驗，921地震教育園區與鳳凰

谷鳥園生態園區自4月26日起，車籠埔斷層保存園區自5月2

日起，週二至週日10時至11時30分，14時至15時30分，體

驗時間約10分鐘。

正本：各直轄市及縣市政府教育局(處)、中華民國旅行商業同業公會全國聯合會、宜蘭

6

121070036332

■■■■■■_資訊及科技教育科■■■■■■■107/05/03 15:00

■■■■■■■有附件

61

第2頁，共2頁

裝

訂

線

縣旅行商業同業公會、金門縣旅行商業同業公會、南投縣旅行商業同業公會、花

蓮縣旅行商業同業公會、屏東縣旅行商業同業公會、苗栗縣旅行商業同業公會、

桃園市旅行商業同業公會、高雄市旅行商業同業公會、新北市旅行商業同業公會

、嘉義市旅行商業同業公會、嘉義縣旅行商業同業公會、彰化縣旅行商業同業公

會、臺中市旅行商業同業公會、臺北市旅行商業同業公會、臺東縣旅行商業同業

公會、臺南市旅行商業同業公會、雲林縣旅行商業同業公會、新竹市旅行商業同

業公會、澎湖縣旅行商業同業公會

副本：本館自然科學教育園區管理中心、營運典藏與資訊組 2018-05-03
14:49:16